
令和4年度に発注することが見込まれる公共工事一覧(上半期)

工事の名称 工事場所（自） 工事場所（至） 入札及び契約の方法 種　　別 入札予定時期 工　　期 概　　　　要

真室川町防災行政無線更新工事 町内一円 町内一円 指名競争入札 電気通信工事 令和4年5月 11ヶ月
防災行政無線設備・戸別受信機等
の整備

防火水槽設置工事 大字川ノ内 大字川ノ内 指名競争入札 消防施設工事 令和4年5月 6ヶ月 耐震性貯水槽1基整備

一般県道砂子沢小又釜渕線道路改良に伴
う光ケーブル支障移転工事

大字大沢 大字大沢 随意契約 電気通信工事 令和4年4月 3ヶ月

北部１期地区経営体育成基盤整備事業に
伴う光ケーブル支障移転工事

大字及位 大字及位 随意契約 電気通信工事 令和4年6月 6ヶ月

釜渕線舗装整備工事 大字釜渕 大字釜渕 指名競争入札 ほ装工事 令和4年5月 4ヶ月 L=281.4m　

秋山1号線舗装整備工事 大字大沢 大字大沢 指名競争入札 ほ装工事 令和4年5月 4ヶ月 L=140m

東町高等学校線舗装整備工事 大字平岡 大字平岡 指名競争入札 ほ装工事 令和4年5月 4ヶ月 L=186.6m　

道路等維持修繕工事 町内一円 町内一円 指名競争入札 土木工事 令和4年4月 11ヶ月 町道等小破修繕

新及位中ノ股線道路改良工事 大字及位 大字及位 指名競争入札 土木工事 令和4年6月 6ヶ月 L=280m

野々村新田平岡線防雪柵設置工事 大字内町 大字内町 指名競争入札 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 令和4年6月 6ヶ月 L=200m

真室川公園複合施設建築工事 大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 建築工事 令和4年5月 6ヶ月 トイレ棟１棟

真室川公園遊具更新工事 大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 建築工事 令和4年6月 6ヶ月 遊具一式

真室川公園レストハウス解体工事 大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 解体工事 令和4年6月 4ヶ月 レストハウス１棟

宮沢住宅改修工事 大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 建築工事 令和4年8月 4ヶ月 12室　ベランダ手摺更新等

梅の里住宅駐車場整備工事 大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 土木工事 令和4年5月 3ヶ月 擁壁工、舗装工A=145㎡

東町住宅跡地宅地造成工事 大字平岡 大字平岡 指名競争入札 土木工事 令和4年6月 4ヶ月 A=4,055㎡

真室川鮭川線道路改良に伴う配水管布設
替工事

大字川ノ内 大字川ノ内 指名競争入札 水道施設工事 令和4年8月 5ヶ月 L=230ｍ

詰田沢橋老朽配水管更新工事 大字差首鍋 大字差首鍋 指名競争入札 水道施設工事 令和4年9月 6ヶ月 添架管L=50ｍ

差首鍋浄水場PH計更新工事 大字差首鍋 大字差首鍋 指名競争入札 機械器具設置工事 令和4年9月 6ヶ月 PH計更新1基

釜渕配水池流量計更新工事 大字釜渕 大字釜渕 指名競争入札 機械器具設置工事 令和4年6月 6ヶ月 流量計更新1基

（注）1.本表は予定価格が250万円以上の工事について記載している。
　　　2.用地交渉中などで、期間内での発注が不確実なことが明らかなものは除く。



令和4年度に発注することが見込まれる公共工事一覧(上半期)

工事の名称 工事場所（自） 工事場所（至） 入札及び契約の方法 種　　別 入札予定時期 工　　期 概　　　　要

東町緑町線下水道管渠布設工事 大字新町 大字新町 指名競争入札 土木工事 令和4年9月 5ヶ月 L=50ｍ

令和4年度林業専用道小国西小俣線開設工事大字大沢 大字大沢 指名競争入札 土木工事 令和4年6月 6ヶ月

令和4年度上野揚水機改修工事 大字大沢 大字大沢 指名競争入札 機械器具設置工事 令和4年7月 6ヶ月

斎場内装改修工事 大字新町 大字新町 指名競争入札 建築工事 令和4年9月 4ヶ月 斎場内トイレの全面改修

中央公民館防火扉改修工事 大字新町 大字新町 指名競争入札 建築工事 令和4年6月 2ヶ月
スチールドア更新
ドアクローザー交換調整

町民体育館ﾋﾟﾛﾃｨ舗装改修工事 大字平岡 大字平岡 指名競争入札 ほ装工事 令和4年7月 2ヶ月 クレイ舗装　Ａ＝888㎡

町民球場照明制御盤筐体修繕工事 大字平岡 大字平岡 指名競争入札 電気工事 令和4年8月 2ヶ月 照明制御盤筐体更新　6ヵ所

真室川小学校擁壁改修工事 大字川ノ内 大字川ノ内 指名競争入札 建築工事 令和4年7月 2ヶ月 擁壁改修A=20㎡

真室川中学校校舎屋根改修及び増築棟外
壁塗装工事

大字木ノ下 大字木ノ下 指名競争入札 建築工事 令和4年6月 4ヶ月
屋根葺替A=1363㎡
外壁塗装A=560㎡

安楽城保育所駐車場整備工事 大字大沢 大字大沢 指名競争入札 土木工事 令和4年4月 4ヶ月
駐車場造成
アスファルト舗装1,200㎡

（注）1.本表は予定価格が250万円以上の工事について記載している。
　　　2.用地交渉中などで、期間内での発注が不確実なことが明らかなものは除く。


